P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  P A U L I C É I A

     ES TAD O  D E  S ÃO  P AU L O    
Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP
 prefeiturapauliceia@gmail.com                         -                         C.N.P.J.  44.918.928/0001-25

DECRETO N° 32/17 - DE 11 DE SETEMBRO DE 2.017

“Nomeia Membros do Conselho Municipal de

Desenvolvimento Rural de Paulicéia, e dá outras

providências”.

ERMES DA SILVA, Prefeito Municipal de Paulicéia,

Comarca de Panorama, Estado de São Paulo, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, etc. ...

D E C R E T A:

ARTIGO 1° - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento

Rural de Paulicéia, conforme Lei n° 015/15 - de 03 de Setembro de 2015, cujo Conselho

fica composto da seguinte maneira:

REPRESENTANTES DO EXECUTIVO MUNICIPAL:

TITULAR:
Nome: EDSON CLEYTON LUDUGERO DA SILVA
RG: 33.083.666-3 SSP/SP – CPF: 281.514.608-81
SUPLENTE:
Nome: GUILHERME CALIXTO BATISTELA
RG: 41.264.856-8 SSP/SP – CPF: 365.562.068-30

REPRESENTANTE DO SINDICATO/ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS:

TITULAR:
Nome: ADEMIR BERTON
RG: 17.485.578 SSP/SP – CPF: 083.104.268-01
SUPLENTE:
Nome: VERIDIANO LEÃO DA COSTA
RG: 10.443.217 SSP/SP – CPF: 926.455.348-72

REPRESENTANTE DO COMÉRCIO:

TITULAR:
Nome: JULIANO FERREIRA DE SOUZA
RG: 28.788.311-5 SSP/SP – CPF: 158.762.638-18
SUPLENTE:
Nome: DANILO PINHEIRO AZEVEDO
RG: 41.379.388-6 SSP/SP – CPF: 339.634.348-48

mailto:prefeiturapauliceia@gmail.com

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  P A U L I C É I A

     ES TAD O  D E  S ÃO  P AU L O    
Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP
 prefeiturapauliceia@gmail.com                         -                         C.N.P.J.  44.918.928/0001-25

DECRETO N° 32/17 - DE 11 DE SETEMBRO DE 2.017

REPRESENTANTES DA SECRETÁRIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO DO ESTADO:

TITULAR:
PAULO SÉRGIO MARTIN
RG: 10.204.449 SSP/SP – CPF: 069.689.928-09
SUPLENTE:
LUIZ ALBERTO PELOZO
RG: 10.204.449 SSP/SP – CPF: 040.811.978-06

REPRESENTANTES DO SINDICATO/ASSOCIAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR:

TITULAR:
Nome: DOMINGOS FERREIRA ALVES
RG: 14.181.244 SSP/SP – CPF: 047.868.888-18
SUPLENTE:
Nome: JOSÉ LUIZ DAS CHAGAS
RG: 16.453.339 SSP/SP – CPF: 080.449.448-77

ARTIGO 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL.

Município de Paulicéia-SP, 11 de Setembro de 2.017

ERMES DA SILVA

- Prefeito Municipal –

                                     Registrado em livro próprio e publicado por afixação no saguão

desta Prefeitura Municipal e nos locais de costume na data supra.

SILVIA DIAS DA ROCHA RODRIGUES

- Diretor Administrativo -

mailto:prefeiturapauliceia@gmail.com

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  P A U L I C É I A

     ES TAD O  D E  S ÃO  P AU L O    
Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP
 prefeiturapauliceia@gmail.com                         -                         C.N.P.J.  44.918.928/0001-25

mailto:prefeiturapauliceia@gmail.com